
in, s.r.o. 
321

DIČ: CZ60711086

Tečovská 1239 
76302 Zlín-Malenovice

Adresát:

IČO: 25560174

CZECH STYLE, spol. s r.o.

Hosp. smlouva:

Objednávka: 160956

DIČ: CZ25560174

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ú s ta v : 198033040267 / 0100 KB Zlín

Datum vystavení: 

Datum dodání:

07.12.2016

16.12.2016zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem 
množ. množství

Objednáváme u Vás:

1. Na základě vyhodnocení Vaší nabídky na naši výzvu k podání nabídky 
objednáváme pneumatiky, protektory, přezutí (demontáž+montáž+vyvážení) 
a ostatního (závaží,ventilky)
Přesná specifikace je uvedena v příloze této objednávky.

Celková cena: 51 920,00 Kč bez DPH

Terminy budou upřesněny telefonicky Ing. Z. Machů, 
tel. 604 295 333, zmachu@tszlin.cz.

Platební podmínky:
Dospělost fa 30 kal. dnů od jejího prokazatelného doručení. 

Záručení doba:
- pneumatiky 24 měsíců, serisni práce 6 měsíců

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomi, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

ftOHNtófeÉ služby á iN ,s .r .o ., Louky, záhumenív 3 2 1 ,7©(ttlfitapl pokračuje na další straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577111 411 I fax: + 420 577 111 440 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. 0. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:zmachu@tszlin.cz


Objednávka:

l losp. smlouva:

160956

IČO: 60711006 DIČ: CZ60711086

Vyřizuje: Z. Kutrová, tel. 577111445, 
zkulrova@tszlin.cz

Adresa pro doručováni korespondence : 
P.O. Box 105 
700 01 Zlín 1

Adresát:

IČO: 25560174 DIČ: CZ25560174

CZECH STYLE, spol. s r.o.

Tečovská 1239 
76302 Zlín-Malenovice

akub Černoch 
společnosti

Tech n/ckó služby Z lí; ,
l ouky, Záhumeň! V 32 i 
763 02 Zlín
iCeoy n oas

Potvrzeni objednávky dodavatelem

mailto:zkulrova@tszlin.cz


Kupující
Technické služby Zlín, s.r.o. 

Louky, Záhumení V 321 

763 02 Zlín 

IČ: 60711086

Prodávající

CZECH STYLE, spol. s r.o 

Tečovská 1239 

763 02 Zlín-Malenovíce 

IČ: 25560174

Příloha k objednávce č. 160956 ze 7. 12. 2016

Druh pneu + servis MJ množství
cena v Kč bez DPH

jednotková celkem

Nákladní vozidlo RZ 5Z4 3251

PROTEKTOR
KRAIBURG

295/80 R22,5 K51 M+S ks 4 3 350,00 13 400,00
přezutí vozidla - zadní osa ks 4 340,00 1 360,00
ostatní (ventilky, vyvážení..) ks

Celkem 14 760,00

Nákladní vozidlo - dodávka do TSZ
KAMA 315/80 R22,5 NF 201 ks 4 5 650,00 22 600,00

přezutí vozidla - přední osa ks 0 340,00 0,00
ostatní (ventilky, vyvážení..) ks

Celkem 22 600,00

Nákladní vozidlo RZ 3Z2 3525

PROTEKTOR
KRAIBURG

265/70 R19.5 K51 M+S ks 4 3 300,00 13 200,00
přezutí vozidla - zadní osa ks 4 340,00 1 360,00
ostatní (ventilky, vyvážení..) ks

Celkem 14 560,00

Celková částka 51 920,00


